

Sanasoq Nuuk ApS

Nuukullak 30, 3900 Nuuk

CVR-nr. 21 91 87 33

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Nikolaj Ezekiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanasoq Nuuk ApS Nuukullak 30 3900 Nuuk CVR-nr.: 21 91 87 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Ezekiasen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	Grønlandsbanken A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tømrerentrepriser og regningsarbejder indenfor tømrerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.538.749 kr. mod 5.921.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.860 kr. mod 671.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.538.749	5.921.542
1 Personaleomkostninger	-4.773.776	-4.731.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.989	-113.265
Driftsresultat	627.984	1.077.065
Andre finansielle indtægter	2.819	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.617	-203.245
Resultat før skat	430.186	873.820
Skat af årets resultat	-132.326	-202.734
Årets resultat	297.860	671.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.860	671.086
Disponeret i alt	297.860	671.086

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.204.520	2.288.019
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.096.743	341.058
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.301.263	2.629.077
	Anlægsaktiver i alt	3.301.263	2.629.077
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.981.324	1.909.926
	Varebeholdninger i alt	1.981.324	1.909.926
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.298	1.153.837
	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.315	0
	Tilgodehavender i alt	1.094.613	1.153.837
	Likvide beholdninger	0	9.014
	Omsætningsaktiver i alt	3.075.937	3.072.777
	Aktiver i alt	6.377.200	5.701.854

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	327.271	29.411
	Egenkapital i alt	452.271	154.411
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	324.460	197.434
	Hensatte forpligtelser i alt	324.460	197.434
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	603.967	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.967	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	188.358	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.179.719	1.107.650
	Igangværende arbejder for fremmed regning	54.431	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.702	1.814.973
	Anden gæld	2.081.292	2.427.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.996.502	5.350.009
	Gældsforpligtelser i alt	5.600.469	5.350.009
	Passiver i alt	6.377.200	5.701.854

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Årets resultat	297.860	671.086
6 Reguleringer	459.113	519.244
7 Ændring i driftskapital	-626.108	-813.556
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	130.865	376.774
Renteindbetalinger og lignende	2.819	-1
Renteudbetalinger og lignende	-200.617	-203.245
Pengestrøm fra ordinær drift	-66.933	173.528
Betalt selskabsskat	-5.300	-10.600
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-72.233	162.928
Køb af materielle anlægsaktiver	-809.175	0
Salg af materielle anlægsaktiver	8.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-801.175	0
Optagelse af langfristet gæld	840.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-47.675	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	792.325	0
Ændring i likvider	-81.083	162.928
Likvider 1. oktober 2020	-1.098.636	-1.261.564
Likvider 30. september 2021	-1.179.719	-1.098.636
Likvider		
Likvide beholdninger	0	9.014
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-1.179.719	-1.107.650
Likvider 30. september 2021	-1.179.719	-1.098.636

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.574.025	4.539.760		
Pensioner	199.751	191.452		
	4.773.776	4.731.212		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	200.617	203.245		
	200.617	203.245		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	3.454.041	2.113.076		
Tilgang	0	809.175		
Afgang	0	-192.373		
Kostpris 30. september 2021	3.454.041	2.729.878		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.166.022	1.772.018		
Årets afskrivninger	83.499	53.490		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-192.373		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	1.249.521	1.633.135		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.204.520	1.096.743		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	792.325	188.358	603.967	0
	792.325	188.358	603.967	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.050 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger samt i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	136.989	113.265
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-8.000	0
Andre finansielle indtægter	-2.819	0
Øvrige finansielle omkostninger	200.617	203.245
Skat af årets resultat	132.326	202.734
	<u>459.113</u>	<u>519.244</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-71.398	532.842
Ændring i tilgodehavender	59.224	350.353
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-613.934	-1.696.751
	<u>-626.108</u>	<u>-813.556</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nikolaj Henry Jakob Ezekiasen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-474985668779

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2022 kl.: 17:13:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Knud Mortensen Østergaard

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-260741004349

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2022 kl.: 17:23:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nikolaj Henry Jakob Ezekiasen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-474985668779

Tidspunkt for underskrift: 23-03-2022 kl.: 17:32:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c5dc1fqNqwY247303947

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.